
Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« J<b>_____<2*L___ 2013 г.

Об утверждении прогнозного плана 
приватизации имущества, находящегося 
в собственности Катав-Ивановского 
муниципального района на 2013 год

В соответствии с Федеральными законами «О приватизации государственного 
и муниципального имущества», «Об общих принципах организации органов 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования «Катав-Ивановский муниципальный район», Порядком приватизации 
муниципального имущества Катав-Ивановского муниципального района, 
утвержденного Решением Собрания депутатов Катав-Ивановского муниципального 
района от 19.1 1.2008г. № 724, Администрация Катав-Ивановского муниципального 
района

1 .Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося 
в собственности Катав-Ивановского муниципального района на 2013 год.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава 
му ниц ЕЛО. К ирш ин



УТВЕРЖДЕНО:
Постановлением Главы Катав-Ивановского
муниципальногорайоиа
от Лл. , О 'S 2013г. №

11рогнозный план
приватизации имущества, находящегося в собственности Катав-Ивановского

муниципального района на 2013 год.

Статья 1. Приоритеты при проведении в 2013 году приватизации имущества находящегося в 
собственности Катав-Ивановского муниципального района.

1 .Приоритетами при проведении в 2013 году приватизации имущества находящегося в 
собственности Катав-Ивановского муниципального района, являются;

1) повышение эффективности функционирования приватизируемых объектов;
2) привлечение инвестиций, необходимых для развития приватизируемых объектов;
3) обеспечения поступлений в районный бюджет от приватизации имущества находящегося в 

муниципальной собственности Катав-Ивановского муниципального района;
4) приватизация имущества незадействованного в обеспечении функций (полномочий) 

органов местного самоуправления Катав-Ивановского муниципального района.

Статья 2. Имущество, находящееся в собственности Катав-Ивановского муниципального района, 
подлежащее приватизации в 2013 году:

№
п/п

Адрес
Объекта

Наименование
Объекта,

Площадь
кв.м.

Предполагаемая 
стоимость тыс.руб.

2013 год
1. г. Катав-Ивановск, ул. 

Степана Разина, 45
Тран с п о ртное средство 
Г А З-3102

86.00

2. г. Катав-Ивановск, ул. 
Степана Разина, 45

Транс п ортное с редство 
ГАЗ -31105

32,00

о
J). г. Юрюзань, ул. 

Зайцева, 11
Нежилое помещение - 
поликлиники

1 290,9 19 512,00

ИТОГО: 19 630,00

Статья 3. Прогнозируемые поступления от приватизации имущества находящегося в 
собственности Катав-Ивановского муниципального района.

Поступления от приватизации имущества находящегося в собственности Катав- 
Ивановского муниципального района прогнозируются: 
в 2013 году в размере -  19 630,00 тыс. рублей.


